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۲۲۵ کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: با تلاش مأموران پلیس 
بهبهان به میزان ۲۲۵ کیلوگرم موادمخدر در این شهرستان 
کشف و ضبط شده است. سردار سید محمود میرفیضی بیان 
ح های برخورد با عناصر  کرد: در راستای تداوم اجرای طر
، مأموران پلیس  اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر
مبارزه با موادمخدر شهرستان بهبهان با رصد فنی و تسلط 
اطلاعاتی از انتقال یک محموله موادمخدر از محورهای 
مواصلاتی در این شهرستان مطلع شدند. وی افزود: مأموران 
کنترل محورهای مواصلاتی  پلیس شهرستان بهبهان با 
یکدستگاه خودروی زانتیا حامل موادمخدر را شناسایی و 
در عملیاتی منسجم نیز آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی 
خوزستان با اعلام اینکه در بازرسی از خودروی توقیفی مقدار 
ک و ۳۰ کیلوگرم حشیش کشف و ضبط شد،  ۱۹۵ کیلوگرم تریا
گر مرگ دستگیر و پس  اظهار کرد: در این عملیات یک سودا

از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری عامل اسیدپاشی 
جانشین فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری عامل 
اسیدپاشی به خودرو در یکی از محلات شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علی اسکندری اظهار کرد: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی اسیدپاشی به یک خودرو و 
درب منزل در یکی از محلات، موضوع با حساسیت بالا در 
دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ بسیج قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی نسبت به 
بررسی موضوع اقدام و مشخص شد فردی به علت اختلافات 
کی نسبت به پاشیدن اسید بر روی درب  شخصی با شا
منزل و خودروی وی اقدام و از صحنه متواری شده است.  
سرهنگ اسکندری خاطرنشان کرد: با تحقیقات میدانی 
و اقدامات فنی و پلیسی، مخفیگاه متهم در یکی از محلات 
اطراف شهرستان شناسایی و در یک عملیات منسجم 
و موفقیت آمیز دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهرود با اشاره به پذیرش جرم از سوی متهم 
اضافه کرد: این متهم در بازجویی های تخصصی پلیس به 
بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی اعلام 
کرده است. این مسوول انتظامی شهرستان با اشاره به 
ارسال پرونده متهم به دستگاه قضائی افزود: پس از تکمیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح 

معرفی شد.

جاساز قرص  ترامادول در پراید
  فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 6۰ هزار 
عدد قرص ترامادول در بازرسی از یک سواری پراید در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین عرب اظهار داشت: 
گاهی شهرستان نهبندان هنگام کنترل  ماموران پلیس آ
خودروهای عبوری به یکدستگاه سواری پراید که از مبداء 
زاهدان به مقصد بیرجند در حرکت بود مشکوک شدند و آن 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران با 
هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از سواری پراید، تعداد 6۰ 
هزارعدد قرص ترامادول قاچاق و غیرمجاز کشف کردند که 
ارزش ریالی قرص ها بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر 
4 میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال برآورد شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نهبندان بیان داشت: مأموران در این رابطه 
یکدستگاه خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که 
به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ عرب خاطرنشان کرد: پدیده قاچاق 
، زمینه ساز جرایم دیگری  علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور
بر همین اساس تشدید  نیز در سطح جامعه می شود، 
اقدامات مقابله ای در این حوزه، همواره یکی از اولویت های 

کاری مهم پلیس به شمار می رود.

کــوتــاه

اعتراف به 70 فقره سرقت
با  لنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
بیان اینکه سارق به 7۰ فقره سرقت از منازل، 
ل نیمه ساز  قطعات و محتویات خودرو مناز
گفت:  کرد،  اعتراف  شهرستان  سطح  در 
میلیارد   ۳۰ از  بیش  مسروقه  اموال  ارزش 
پریشانی  اسماعیل  سرهنگ  است.  ریال 
اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی ماموران 
شد  مشخص  لنجان  شهرستان  انتظامی 
متهم سابقه داری در خصوص سرقت از منازل 
شهروندان در برخی از محلات فعالیت دارد 
که دستگیری وی به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. وی در ادامه گفت: با انجام 
پلیسی  هوشمندانه  و  تخصصی  اقدامات 
در نهایت مخفیگاه متهم در یکی از محلات 
سارق  و  شناسایی  شهرستان  حاشیه ای 
در یک اقدام ضربتی و با هماهنگی مرجع 
قضائی قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان لنجان تصریح 
کرد: سارق در تحقیقات تکمیلی پلیس به 
7۰ فقره سرقت از منازل، قطعات و محتویات 
ل نیمه ساز در سطح  داخل خودرو و مناز
شهرستان اعتراف کرد. این مقام انتظامی با 
اشاره به کشف بیش از ۳۰ میلیارد ریالی انواع 
لوازم خانگی و طلاجات مسروقه از مخفیگاه 
متهم خاطرنشان کرد: سارق پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

 کشف جسد سوخته
مرد سالخورده

مرد  سوخته  جسد  کشف  به دنبال 
تهران یک  سالخورده  در خیابان غیاثوند 
اداره  گاهان  کارآ مقابل  جنایی  سناریوی 
گاهی قرار گرفت. عقربه ها ساعت  دهم پلیس آ
۲ بامداد روز ۳۰ دیماه را نشانه را رفته بود 
که مرد جوانی هراسان با مرکز فوریت های 
گفت:  گرفت و به اپراتور  پلیسی ۱۱۰ تماس 
کبان شهرداری هستم؛ مشغول کار خود  »پا
که  در خیابان غیاثوند محله قلهک بودم 
مشاهده  را  مردی  سوخته  جسد  گهان  نا
کردم؛ لطفاً برای کمک رسانی اقدام کنید.« 
پس از پایان این تماس، خیلی زود تیمی زبده 
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
خیابان غیاثوند شدند و جسد سوخته مرد 
سالخورده ای را مشاهده کردند که به آتش 
کشیده شده بود؛ همچنین در بررسی های 
اولیه هیچ گونه مدارک شناسایی از مقتول 
کشف نشد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت مرد سالخورده به قتل رسیده است و 
عاملان جنایت پس از انتقال جسد به خیابان 
موردنظر اقدام به آتش افروزی کرده و بلافاصله 
پا به فرار گذاشته اند. پس از پایان تحقیقات 
تیم  مأموران  جرم،  صحنه  در  میدانی 
تشخیص هویت اقدام به انگشت نگاری روی 
جسد کردند تا ردپایی از قاتل به دست آورند 
گاهان جنایی دوربین های مداربسته  و کارآ
را برای شناسایی تردد های مشکوک هدف 
بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را 
برای شناسایی متهمان کلید زدند. به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی، جسد مقتول 
قانونی  پزشکی  به  دقیق تر  معاینات  برای 
گاهان اداره دهم  منتقل شد و تحقیقات کارآ
زوایای  شدن  روشن  جهت  گاهی  آ پلیس 

پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
با  که  دختری  و  پدر  دستگیری  و  پرونده 
ارز  سرمایه گذاری  و  فروش  و  خرید  ترفند 
و  را فریب می دادند  دیجیتال شهروندان 
آنها را ترغیب به سرمایه گذاری می کردند خبر 
داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار 
داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به این 
عنوان  تحت  کلاهبرداری  بر  مبنی  پلیس 
سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال، 
کار پلیس فتا پایتخت  موضوع در دستور 
کی در  قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: شا
اظهارات خود عنوان داشت: »در شبکه 
گرام با یک پدر و دختر که  اجتماعی اینستا
کلان و پر سود  مدعی سرمایه گذاری های 
در زمینه رمزارزها بودند آشنا شدم و پس 
ریال  میلیارد  یک  مبلغ  اعتمادم  جلب  از 
کردم  واریز  برایشان  جهت سرمایه گذاری 
و بعد از مدتی دیگر جواب من را ندادند و 
متوجه کلاهبرداری شدم.« سرهنگ معظمی 
کارشناسان پلیس فتا  گودرزی ادامه داد: 

تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز 
کردند و در بررسی های اولیه متوجه شدند 
که از سابقه داران جرایم  این پدر و دختر 
پوشش  با  است  مدتی  هستند  سایبری 

کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران 
بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه می کنند. 
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: با اقدامات 
آمد  دست  به  مجرمان  هویت  پلیس  فنی 

و پس از تشریفات قضائی آنها در حالی که 
مشغول کلاهبرداری از شخص دیگری بودند 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. وی با 
اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش 
از 4۰ نفر عنوان داشت: در اقدامات تکمیلی 
پرونده مشخص شد این پدر و دختر تنها 
اعضای این باند کلاهبرداری نبودند و دو نفر 
دیگر نیز در این تیم فعالیت می کردند که در 
ادامه اقدامات عملیاتی پرونده شناسایی و 
دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به هویت های  کرد:  توصیه  به شهروندان 
مجازی اعتماد نکنید، اعتماد بی جا و بدون 
بررسی و اطمینان می تواند به شما و سرمایه 
زندگی تان آسیب بزند و نه تنها مشکلات 
آمدن بسیاری  مالی بلکه عامل به وجود 
صورت  در  باشد،  نیز  روحی  مشکلات  از 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
۰۹6۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی 

www.cyberpolice.gov.ir اعلام کنند.

بازداشت پدر و دختر کلاهبردار در پایتخت

متهمی که در جریان درگیری کینه جویانه در جنوب 
تهران دست مرد کلاه فروش را قطع کرده بود، بازداشت 
شد و به جرم خود اعتراف کرد. دیماه امسال درگیری 
کی در یکی از خیابان های محله یافت آباد از سوی  هولنا
رهگذران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد 
که خیلی زود مأموران کلانتری راهی محل حادثه شدند 
و مرد جوانی را مشاهده کردند که دستش از ناحیه مچ 
قطع شده بود. بدین ترتیب رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار بازپرس غلامحسین صادق زاده از شعبه 
هفتم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت و در تحقیقات 
ابتدایی مشخص شد فردی که دستش قطع شده است 

کلاه می فروخته  به صورت بساط گستری در خیابان 
ح قرار گرفته  که از سوی ۸ مرد جوان هدف ضرب وجر
است. تیم جنایی در نخستین گام اقدامات اطلاعاتی 
را کلید زدند و پس از شناسایی هویت متهمان با دستور 
غافلگیرانه  عملیات های  در  را  آنها  پرونده  بازپرس 
که ۸ مرد جوان به جرم خود مبنی  کردند  بازداشت 
بر درگیری خونین در محله یافت آباد اعتراف کردند. 
متهم اصلی پرونده در جریان تحقیقات گفت: »مرد 
کلاه فروش در گذشته با یکی از دوستان من درگیر شده 
بود؛ ما ۸ نفر نیز به خاطر انتقام جویی قصد داشتیم او را 
ح قرار دهیم که به همین خاطر راهی  هدف ضرب وجر

محل حادثه شدیم و نزاع را شروع کردیم. پس از اینکه 
ح قرار دادیم اقدام  مرد کلاه فروش را هدف ضرب و جر
کی پرونده  به سرقت  کلاه ها کردیم اما در این میان شا
به همراه ۲ نفر از دوستانش به سمت ما حمله ور شدند 
که در یک لحظه با قمه دست کلا ه فروش را قطع کردم و 
با خودروی پرشیا پا به فرار گذاشتیم؛ پشیمان هستم و 
نمی خواستم که او در جریان این درگیری دستش را از 
دست بدهد.« به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن زوایای 
گاهی قرار  گاهان پلیس آ پنهان پرونده در اختیار کارآ

گرفتند.

قطع دست مرد جوان با ضربه قمه 

قتل برای سرقت فرشقتل برای سرقت فرش

گاهی استان البرز گفت: شخصی که با انگیزه  رئیس پلیس آ
سرقت فرش  گران قیمت اقدام به قتل یک مرد 49 ساله در 
کرده بود، توسط پلیس  بیابان های اطراف استان تهران 
گاهی استان دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی  آ
اظهارداشت: به دنبال ارجاع پرونده فقدانی یک مرد 49 
گاهی استان، بررسی موضوع در دستور کار  ساله به پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی قرار گرفت. وی افزود:  کارآ
برابر بررسی اولیه پلیس مشخص شد که فرد فقدانی در زمینه 
خرید و فروش فرش های دستباف گرانقیمت فعالیت داشته و 
آخرین تردد وی در جاده تهران قم حوالی فرودگاه امام خمینی 
گاهی استان البرز اضافه کرد: در  ثبت شده بود. رئیس پلیس آ
ادامه با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی ماموران موفق به 
شناسایی یک مظنون در این رابطه شدند و با هماهنگی مقام 
ج دستگیر کردند. این  قضائی نامبرده را در منطقه مهرشهر کر
مقام انتظامی با اشاره به کشف خودرو فرد فقدانی در حوالی 
منزل متهم پرونده، بیان داشت: به رغم انکارهای اولیه متهم 
به داشتن هرگونه ارتباط با فرد فقدانی، اما در نهایت با مشاهده 
مستندات متقن پلیس لب به اعتراف گشود و اعلام کرد که با 
انگیزه سرقت فرش های گرانقیمت فرد مورد نظر، اقدام به قتل 

وی در بیابان های اطراف استان تهران کرده است. 

دپو محموله کالای قاچاق دپو محموله کالای قاچاق 

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
انباری که 20 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق دپو شده بود 
در شهر اصفهان خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان 
کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان در پی کسب خبری مبنی بر دپوی انواع 
مواد غذایی و دیگر کالاهای قاچاق در یکی از انبارهای 
سطح شهر اصفهان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم به همراه 
نمایندگان اداره صنعت، معدن و تجارت و اداره جهاد 
کشاورزی به محل اعزام و انبار را مورد بازرسی قرار دادند 
که پس از بررسی دقیق صورت گرفته قاچاق بودن کالاهای 
موجود در آن به تاییدرسید و مشخص شد انبار مذکور در 
سامانه انبارها ثبت نشده است. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان عنوان کرد: در این عملیات 713 قلم انواع 
مواد غذایی و 614 نوع کالا دیگر شامل لوازم پلاستیکی، لوازم 
بهداشتی، محصولات دخانی، لوازم برقی و خانگی قاچاق 
کشف شد که کارشناسان مربوطه ارزش آنها را 20 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار هاشمی فر از دستگیری یک نفر در این 
رابطه خبر داد و گفت: با دستور قضائی کالاهای مکشوفه در 

محل توقیف، پرونده تشکیل و تحت رسیدگی است.

کلاهبرداری میلیاردی ارز دیجیتال کلاهبرداری میلیاردی ارز دیجیتال 

رئیس پلیس فتا استان کرمان با بیان اینکه تعدادی کلاهبردار در 
قالب یک شرکت صوری با تبلیغات گسترده اقدام به کلاهبرداری 180 
میلیارد ریالی از شهروندان کرده اند، گفت: در این رابطه 4 متهم دستگیر 
و تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ محمدرضا رضایی ادامه داد: در 
ح شکایت تحت  پی مراجعه قریب به 130 نفر از شهروندان کرمانی و طر
عنوان کلاهبرداری با سرمایه گذاری در بازار ارز دیجیتال و با بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد تعدادی کلاهبردار در قالب یک شرکت 
صوری با تبلیغات گسترده و وعده سود10 درصدی، اقدام به کلاهبرداری 
180میلیارد ریالی از شهروندان کرده اند. سرهنگ رضایی اظهار داشت: با 
انجام پی جویی های تخصصی و در کوتاه ترین زمان ممکن 4 متهم اصلی 
این پرونده شناسایی و با تکمیل تحقیقات دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شدند که شناسایی سایر متهمان این کلاهبرداری سنگین و 
احقاق حق شهروندانی که فریب وعده های پوچ این افراد را خورده اند 
در دستور کار قرار دارد. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به تحمیل 
خسارت های مالی سنگین به افرادی که فریب تبلیغات واهی فعالیت 
در حوزه ارز دیجیتال را می خورند به شهروندان توصیه کرد: نسبت به 
تبلیغاتی با عناوین دریافت سود میلیاردی در معامله ارز دیجیتال، 
استخراج بدون دستگاه، درآمد میلیونی از استخراج بیت کوین و اجاره 
دستگاه های استخراج هوشیار باشند و به هیچ عنوان شماره حساب 

بانکی و یا کیف پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.


